
 Z P R A V O D A J
pro obyvatele, rekreanty a návštěvníky

Kunratice - Lipnice – Studený
Listopad 2018 -  ročník XXIII. - číslo 11

Výsledek voleb do 
zastupitelstva obce
Do  zastupitelstva  obce  Kunratice  volilo  ze  195
oprávněných voličů 118, tj. 60,51%.
Po  sečtení  výsledků  voleb  a  po  povolebních
vyjednávání se členy zastupitelstva stali:
Za stranu: KUNRATICE – NÁŠ DOMOV 
Pavel Kryštůfek- 105 hlasů
Bc. Miroslav Hlavnička – 100 hlasů 
Jaroslav Moudrý – 89 hlasů
Olga Lacinová – 86 hlasů
Andrea Nechybová – 81 hlasů
Jiří Vondrka – 81 hlasů
Lenka Satranská – 73 hlasů

ZASEDALO ZASTUPITELSTVO OBCE
Ve čtvrtek 1.11. 2018 na svém ustavujícím zasedání

zastupitelstvo obce schválilo:
• do funkce uvolněného starosty Pavla 

Kryštůfka
• do funkce neuvolněného místostarosty  

Miroslava Hlavničku
• zřídilo kontrolní, finanční a kulturní výbory
• předsedy výborů se stali: kontrolního Olga 

Lacinová, finančního  Lenka Satranská, 
kulturního  Andrea Nechybová

• používání soukromého vozidla starosty obce
pro služební účely

• měsíční odměnu neuvolněnému 
místostarostovi ve výši 1000,- Kč, ostatním 
členům zastupitelstva 0,- Kč. (Tím, že se 
ostatní členové zastupitelstva obce vzdali 

své odměny, navýší se finanční prostředky na kulturu o 9000,- Kč/ ročně).

Zaměstnanci obecního úřadu zůstavají stejní, účetní Jiřina Moudrá a  pracovníci technického úseku   
Radek Rališ a Emerich Vörös.

SLOUPEK STAROSTY
Vážení spoluobčané,

 Všem Vám děkuji za projevenou důvěru v
komunálních  volbách  do  zastupitelstva
obce. Čas letí jako bláznivý, čtyři roky na
úřadě  jsou  minulostí.  Hodnocení,  to
nechám  na  Vás.  Pro  mě  to  znamenalo
čtyři roky práce, práce a zase práce a to v
mnoha  případech   pro  Vás  neviditelné,
pochopitelně.  Pozice starosty malé obce
se  dá  pojmout  spíše  jako   poslání.
Pracovat v místě, kde již řadu let žijete a
každodenním  rozhodováním  ovlivňujete
veškeré dění v obci je velice zodpovědné
a  málokdy  se  zavděčíte  Všem.  Pojďme
tedy  společně  dál,  pokračujme  v
nastaveném trendu, abychom společnými
silami  zvelebovali  naší  obec  k  naší
spokojenosti. Budu rád pokud se budeme
ve  větším  počtu  setkávat  na  besedách,
vždy  je  potřeba  diskutovat,  protože
inspirací  pro  mou  práci  jste  hlavně  Vy
všichni. I když to  v některých případech
mezi  námi  trošku  jiskřilo  (bez  toho  to
snad ani nejde). Přeji si, abychom spolu i
nadále  vycházeli  tak,  jak  tomu  bylo
doposud.

Ať se vám daří.

Váš starosta Pavel Kryštůfek

  



Dne 14. 11. 2018 od 17 hod. se v Pohostinství u Pavla
 bude konat schůzka k naplánování kulturních akcí.

Dne 1.12. 2018 se od 13:00 hodin uskuteční již tradiční
adventní dílnička u Vítka

• výroba vánoční dekorace 
• pečení cukroví 
• zpívání koled

Přijďte si odpočinout od předvánočního shonu a pomoci dětem s
výrobou vánoční dekorace a pečení cukroví.

 Dne 1.12. 2018 od 17.00 hod. rozsvítíme adventní   strom u
bývalé hasičské zbrojnice v Kunraticích. 

Přijďte s dětmi zúčastnit se této slavnostní události.

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
      Ve středu 5. prosince 2018 proběhne  mikulášská nadílka.

Sejdeme se  u kovárny (dům č.p. 55 ) v  17:00 hod. Poté se
společně  přesuneme do staré   pískovny  v Kunraticích.

* * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * *   
 V měsíci listopadu oslaví své jmeniny:

                    Karel, Emerich, Imrich, Martin, Romana, 
                                    Nikola,  Kateřina a Ondřej                         
                                                                                                            
                                        Životní jubileum oslaví:      
              Špatenková Anna, Durgala Pavel, Vonšovský Vlastimil,
                             Čáp Josef a Kužel Vladimír           

                                           
                                        Všem oslavencům přejeme hodně zdraví,

                                  štěstí, lásky a úspěchů

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
                                        
                  Dne 29. listopadu uplyne osm let, kdy nás navždy opustil pan  

              Karel Vondrka
         S láskou vzpomíná manželka Eva a dcera Lenka s rodinou.

    



Výsadba stromořadí v Kunraticích        
V sobotu   3.11.  v  dopoledních  hodinách  se  účastníci  brigády  sešli  na  staré  cestě  od  studánky
směrem k lípě.  Všichni se s vervou pustili do práce. Zhruba za dvě  hodiny  se všem naskytl krásný
pohled,  bylo  hotovo.  Nadšení  a  dobrá  nálada,  která  vládla  celé  dopoledne  byla  pro  všechny
přirozenou nabíječkou energie. Věřím, že každý z účastníků alespoň na chvíli pocítil ten krásný pocit
dobře vykonané kolektivní práce a sounáležitost s místem, kde společně žijeme. Stromořadí vypadá
nádherně a určitě to nebyla poslední akce tohoto druhu. V dalších letech bychom s výsadbou rádi
pokračovali i na jiných místech v obci. Nezbývá než si přát, kéž se novým ovocným stromkům  bude
dařit stejně tak i v dalších letech naší obci.

Děkuji Všem, kteří podpořili tuto skvělou akci
Pavel Kryštůfek

                            

celkové foto účastníků brigády



OBEC  KUNRATICE  A  POHOSTINSTVÍ  U  PAVLA  VÁS  SRDEČNĚ  ZVOU  NA 
TANEČNÍ  ZÁBAVU

SOBOTA 8.12. 2018
OD 20:00 HOD.

K TANCI A POSLECHU ZAHRAJE KAPELA  LP Tandem

VSTUPNÉ 70,- Kč

        Při této příležitosti proběhne i položení věnců k pomníkům padlých během I. světové války
        u příležitosti 100. výročí konce války a oslavy založení Československé republiky.    

       Kladení věnců v obci Lipnice, Studený a na líseckém hřbitovu naváže na setkání u „Zeckertova
    kříže“ v Kunraticích u České Kamenice dne 10.11. 2018 přibližně po 14.45 hod., kdy se rozdělíme

    podle místa bydliště.
Budeme potěšení, pokud se i tohoto setkání budete moci společně s námi zúčastnit.

  Zubní pohotovost v Děčíně  na měsíc listopad
                                          Ordinační hodiny od 8:00 – 11:00 hod.

3. – 4.11.2018 MDDr. Barcal Pavel J.Š.Baara 692/26
Děčín V 

412 507 588 

10. – 11.11.2018 MUDr. Křemenová
Alena 

Sokolská 129 Děčín
IX 

412 544 539 

17. – 18.11.2018 MUDr. Plyuschakov
Oleksandr 

Myslbekova 404/23
Děčín I 

412 519 622 

24. – 25.11.2018 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12
Děčín I 

412 513 989 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZPRAVODAJ - informační list OÚ Kunratice. Vydává OÚ Kunratice. Registrační zn. MK ČR E 12246.
Redakční rada: Miroslav Hlavnička, Pavel Kryštůfek, Jiřina Moudrá. Vydáno  6.11.  2018    Cena 3,- Kč.


